別記様式第１号（第５条関係）

浜中町小規模事業継続支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]浜中町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称・氏名（法人の場合は代表者）　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浜中町小規模事業継続支援補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。
記
１　事業概要
	事業所（者）名称

	業　　　　　種

	常時従業員の数

	店舗等の所在地
	浜中町

	店舗所有者
	住　　　所

	氏　　　名

	総額事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円（うち消費税額）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	改修等の内容

２　添付書類等
　⑴　店舗等の改修等を行う権限を証明する書類（権利書、全部事項証明書など）
　⑵　店舗等の所有者全員の同意書（所有権に他の共有者がいる場合）
　⑶　改修等に係る見積書の写し
　⑷　改修等に係る図面及び写真等
　⑸　その他町長が必要と認める書類

３　資金の内訳
	区　　　分
	予　　算　　額（円）
	備　　　　　　　　考

	自己資金

	町補助金

	そ　の　他

	合　　　計

４　事業の着工（着手）予定日　　　　　　年　　月　　日

５　完成予定日　　　　　　年　　月　　日